
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/6 
 

2013. gada 3. jūnijā plkst. 10:15 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida (ieradās 10:35) 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2013/5 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par distanču slēpošanas izlases vārdisko sastāvu un dalījumu 

sastāvos 

J. Nākums 

3 Par distanču slēpošanas izlases 2013./2014. gada sezonas plāniem 

un tāmēm 

J. Nākums 

4 Par J. Ģērmaņa un J. Paipala atkārtotajām vēstulēm LOK A. Raugulis 

5 Par LSS kopsapulces sasaukšanu V. Brīze 

6 Atskaite par Ziemeļvalstu sanāksmi Tallinā 15.-16.05.2013. A. Raugulis 

7 Par Latvijas Čempionātu rollerslēpošanā, vasaras kalendāra 

projekts 

A. Raugulis, I. Cekule 

8 Par Latvijas čempionāta distanču slēpošanā rīkošanas standartu A. Raugulis 

9 Par Induļa Bikšes 02.05.2013. iesniegumu par inventāru A. Raugulis 

10 Nākamās sezonas kalendārs (LČ posmi)  

11 Latvijas ranga noteikumi 2013./2014. gada sezonai  

12 Dažādi  

 

 



 

2 
 

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokolu Nr. 

CC/2013/5. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: J Nākums, L. Šķibuste 

L. Šķibuste informē, ka kļūdaini darba kārtībā iekļāvusi jautājumu, kas izskatīts jau 

iepriekšējā distanču slēpošanas darba grupas sanāksmē 2013. gada 7. maijā. 

 

3. J. Nākums, V. Brīze, I. Cekule, I. Dauškane, A. Raugulis, D. Vuškāns, A. Puida 

NOLEMJ: 

3.1. pieņemt zināšanai J. Nākuma sagatavoto aktivitāšu plānu;  

3.2. lūgt J. Nākumam veikt attiecīgas izmaiņas izlases vienošanās redakcijā - 3. 

punkta A sastāva 2. rindkopu un B sastāva 2. rindkopu, izsakot tās šādā redakcijā: „ 

LSS budžeta ietvaros līdzfinansētas treniņu nometnes un sacensības saskaņā ar LSS 

apstiprinātu mācību-treniņu darba plānu 2013./14.gada sezonai (pielikums Nr.1 (līdz 

1.novembrim tiks precizētas treniņu nometņu un sacensību vietas))”; 

3.3. ne vēlāk kā līdz 1. novembrim lemt par precīzu izlases nodrošinājumu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

J. Nākums informē klātesošos, ka Andris Gailītis telefoniski viņam sniedzis informāciju, ka 

uz šo sanāksmi izteikt viedokli par 4. darba kārtības jautājumu „Par J. Ģērmaņa un J. 

Paipala atkārtotajām vēstulēm LOK” ieradīsies pārstāvis no biedrības „A2”. Vienojas 

atlikt 4. jautājuma izskatīšanu uz sanāksmes beigām.  

 

5. V. Brīze, I. Cekule, A. Puida, I. Dauškane, D. Vuškāns, J. Nākums 

NOLEMJ: 

5.1. LSS kopsapulci sasaukt līdzšinējā kārtībā 2013. gada septembrī.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6. A. Raugulis. J. Nākums, V. Brīze, I. Cekule 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai A. Rauguļa atskaiti par Ziemeļvalstu sanāksmi Tallinā 15.-

16.05.2013. 

Par Pret Atturas 

 5 0 0 

 

7. A. Raugulis, I. Cekule, V. Brīze, D. Vuškāns 

NOLEMJ: 



 

3 
 

7.1. rīkot divus Latvijas čempionāta posmus rollerslēpošanā: 2013. gada 20. jūlijā 

Madonā (atbildīgā persona D. Vuškāns), un 6. oktobrī Priekuļos (atbildīgā persona I. 

Cekule). Kā atbildīgo par abiem posmiem iecelt I. Cekuli.  

7.2. lūgt I. Cekulei elektroniski nosūtīt distanču slēpošanas darba grupai Latvijas  

Čempionāta rollerslēpošanā nolikuma projektu apspriešanai.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

8. A. Raugulis, I. Cekule, A. Puida, V. Brīze 

NOLEMJ: 

8.1. lūgt A. Raugulim izdarīt labojumus Latvijas Čempionāta distanču slēpošanā 

rīkošanas standartā; 

8.2. nākamās distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes (2013. gada 8. jūlijā) 

darba kārtībā iekļaut jautājumu par  Latvijas Čempionāta distanču slēpošanā 

rīkošanas standarta apstiprināšanu.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

9. A. Raugulis, I. Dauškane, V. Brīze, A. Puida, L. Liniņa 

NOLEMJ: 

9.1. apmaksāt I. Bikšes iesniegto SIA Velosports rēķinu Ls 250 + PVN 21% apmērā, 

kas kopā sastāda LVL 302,50. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

10. J. Nākums, A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

10.1. lūgt D. Vuškānu līdz nākamajai distanču slēpošanas darba grupas sanāksmei 

2013. gada 8. jūlijā izstrādāt distanču slēpošanas kalendāra projektu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

11. I. Dauškane, I. Cekule, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

11.1. lūgt I. Cekuli līdz nākamajai distanču slēpošanas darba grupas sanāksmei 2013. 

gada 8. jūlijā izstrādāt distanču slēpošanas ranga projektu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

4. A. Raugulis, J. Nākums,V. Brīze 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai J. Nākuma sniegto informāciju, kā arī to, ka līdz 2013. gada 3. 

jūnijam nav saņemtas nekādas atbildes no J. Paipala un J. Ģērmaņa; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 



 

4 
 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle       Inga Dauškane 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 
 
 
LSS distanču slēpošanas izlases 

Galvenais treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

 

LSS Prezidents, sēdes vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 

 


